



GOVERNMENT OF PAKISTAN  
**NATIONAL ACCOUNTABILITY BUREAU,  
LAHORE**

NAB Complex, Thokar Niaz Baig, Multan Road, Lahore.  
Ph: 042-99232723

## **PUBLIC NOTICE**

### **REGARDING CHEATING/FRAUD/EMBEZZLEMENT OF FUNDS BY GLOBACO (PVT) LIMITED (NOW ORANGE HOLDINGS PVT LTD) IN DHA CITY PROJECT, LAHORE**

National Accountability Bureau Lahore is currently carrying out investigation into cheating and fraud in the subject Project on complaints filed by DHA Lahore & Others. During investigation it transpired that DHA Lahore in respect of **14,600 plots** meant for families of Shuhadas, War injured, JCOs, NCOs and **11,026 members** of the public, have been cheated and defrauded by Globaco Private Limited (now Orange Holdings Private Limited) along with other accused. List and details of affectees have been provided by DHA Lahore to NAB Lahore. That the members of the Public are asked, if so desire and intend to provide documents, deposit slips, allocation/intimation letters, details of relevant litigation, if any, relating to the Project to the investigation officer NAB Lahore at following address within 30 days of the public notice (not inclusive of Saturday, Sunday or any public holiday) during office hours:-

**National Accountability Bureau, Lahore**  
**NAB Complex, Thokar Niaz Baig, Multan Road, Lahore.**

**That subsequent transferees may also provide requisite information/documents accordingly.**

حکومت پاکستان

قومی احتساب بیورو، لاہور



نیب کمپلیکس، ٹھوکر نیاں بیگ، ملتان روڈ، لاہور: 042-99232723

## پبلک نوٹس برائے

گلوبا کو (پرائیویٹ) لمیٹڈ (جو اب اورنج ہولڈنگز پرائیویٹ لمیٹڈ ہے) کی ڈی ایچ اے سٹی پروجیکٹ، لاہور کے فنڈز میں دھوکہ دہی افراڈا غبن۔

قومی احتساب بیورو لاہور، ڈی ایچ اے لاہور اور دیگران کی طرف سے دائر کردہ درخواست عنوان میں دیئے گئے پروجیکٹ پر دھوکہ دہی اور فراڈ کی تحقیقات کر رہا ہے۔ تحقیقات کے دوران پتا چلا کہ ڈی ایچ اے لاہور نے شہدا کی فیملیز، جنگ میں زخمی شدہ، جے سی او ایس، این سی او ایس اور 11026 پبلک ممبرز کیلئے مختص 14,600 پلاس میں گلوبا کو پرائیویٹ لمیٹڈ (اب اورنج ہولڈنگز پرائیویٹ لمیٹڈ ہے) بمع دیگر ملزمان نے دھوکہ اور فراڈ کیا ہے۔ فہرست اور متاثرین کی تفصیلات ڈی ایچ اے لاہور، نے نیب لاہور کو فراہم کر دی ہیں۔ پبلک ممبرز کو کہا جاتا ہے کہ اگر وہ خواہشمند ہوں تو پروجیکٹ سے متعلقہ، دستاویزات، ڈیپازٹ سلپس، ایلوکیشن / اطلاعی خطوط، متعلقہ قانونی چارہ جوئی کی تفصیلات، اگر کوئی ہیں، تو تفتیشی آفسر نیب لاہور، کو درج ذیل پتے پر پبلک نوٹس کے 30 یوم کے اندر اندر دفتری اوقات کار کے دوران (ہفتہ، اتوار اور کوئی عام تعطیل شامل نہیں) فراہم کریں۔

قومی احتساب بیورو، لاہور

کمپلیکس، ٹھوکر نیاں بیگ، ملتان روڈ، لاہور